1
4

[image: image1.png]
ПРОЕКТ
Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
      РЕШЕНИЕ
______

                                                           № ___
с. Лемпино
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино

от 19.10.2017 №261 «Об установлении ставок и льгот по налогу на имущество физических лиц

на территории муниципальном образовании сельское поселение Лемпино»
(в ред. от 19.04.2018
 № 298, от 15.11.2018 №27)

В соответствии с абзацем 2-3  подпункта «б» пункта 28 статьи 1 Федерального закона от 15.04.2019 №63-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 19.10.2017 №261 «Об установлении ставок и льгот по налогу на имущество физических лиц на территории муниципальном образовании сельское поселение Лемпино» (в ред. от 19.04.2018 №298, от 15.11.2018 №27):

- в абзаце 15 раздела 5 слова «до 1 ноября» заменить словами «не позднее 31 декабря»;

-  абзац 16 раздела 5 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Лемпинский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                               Н.Н. Фоменкина

PAGE